АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 ноября 2021 года                                                                       № 121

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении  бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

          В соответствии со статьями 28 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, в целях реализации права жителей сельского поселения Рождествено муниципального  района Волжский  на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, обеспечения гарантии предварительного ознакомления населения сельского поселения Рождествено с проектом бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении  бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Проект решения об утверждении бюджета).
2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения о внесении изменений в Правила – с 14 ноября 2021 года по 13 декабря 2021 года.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрация сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области(далее – Администрация).
4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Рождествено муниципального района Волжский Самарской области: 443541, Самарская область, село Рождествено, ул. Фокина, д. 58.
          5. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу обсуждения проекта решения Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении  бюджета сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» состоится 24 ноября 2021 года в 15.00 часов по адресу: 443541, Самарская область, село Рождествено, ул. Фокина, 58.

6. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту утверждения бюджета осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов.
7. Замечания и предложения могут быть внесены:
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний;
2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту утверждения бюджета, прекращается 12 декабря 2021 года.
9. В целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом решения об утверждении бюджета  обеспечить:
размещение Проекта решения о внесении изменений в Правила на официальном сайте Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://radm63sp.ru/ и в газете «Волжская Новь».

Глава сельского поселения		                                              Л.А. Савельева